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Relagao do aco

V9 V10
V12 V13

DIAM QUANT UNIT

(mm) (Barras) (cm)
5.0 26 112
5.0 32 52
5.0 90 118
5.0 15 96
5.0 25 116
6.3 1 103
6.3 1 73
6.3 4 105
8.0 8 689
8.0 4 705
8.0 2 756
8.0 2 309

10.0 8 106
10.0 4 704
10.0 20 101
10.0 6 113
10.0 2 420
10.0 2 342
10.0 4 96
10.0 1 415
10.0 2 772
125 4 295
125 4 761
12,5 2 340
12.5 2 477

Resumo do acgo

ACO  DIAM
(mm)

CA50 6.3

8.0

10.0

12,5

CA60 5.0
PESO TOTAL

(kg)

CA50 178.5
CA60 33.1

C.TOTAL PESO+10%
(m) (k)
6 1.6
104.7 45.4
102.3 69.4
58.6 62.1
195.4 331

Volume de concreto (C-25) = 2.69 m?
Area de forma = 38.32 m?

C.TOTAL
(cm)

2912
1664
10620
1440
2900
103
73
420
5512
2820
1512
618
848
2816
2020
678
840
684
384
415
1544
1180
3044
680
954

PROJETO ESTRUTURAL

OBRA:

ENDEREGO:
UBIRATA

COZINHA ESCOLA

RESPONSAVEL TECNICO:

REGINALDO DA SILVA RETAMERO

CREA: 94820/D -PR

e VIGAS LAJE

PAVIMENTO:

LAJE

UNIDADE:

cm

TOTAL DE PRANCHAS

05

PROPRIETARIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRATA

DESENHO:

EDUARDO

DATA: FOLHA:
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